
13. lipnja 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 7 - Stranica 651 

 

 

 GRAD  LABIN 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 

34. 
    

   

 Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 
9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18. i 5/19. – pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Labina dana 16. svibnja  2019. godine, donosi  
 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o osnivanju Gospodarskog vijeća Grada Labina 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o osnivanju Gospodarskog vijeća Grada Labina („Službene novine Grada 
Labina“, broj  9/16., 13/16., 9/17. i 2/19.) u članku 2.  točka 9. mijenja se i glasi: 
 
 „ 9. Robert Košmerl, Danieli – Systec d.o.o. Labin, član“. 
 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 
 

 
KLASA: 022-05/19-01/2-135                                                                       
URBROJ : 2144/01-06/02-19-1 
Labin, 16. svibanj 2019. 

                   GRADONAČELNIK 
 
                     Valter Glavičić,v.r. 
 

 

35. 
  

 Na temelju članka 3. stavak 2. Odluke o dodjeli poslovnih prostora u vlasništvu Grada 
Labina na korištenje udrugama ("Službene novine Grada Labina" broj 3/16. i 9/17.) i članka 
51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 9/09., 9/10. – lektorirani 
tekst, 8/13., 3/16., 3/18. i 5/19.- pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Labina dana 31. 
svibnja 2019. godine, donosi 

O D L U K U 

 o izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju popisa poslovnih prostora koji se dodjeljuju 

udrugama na korištenje 

 



 Broj 7 - Stranica 652             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      13. lipnja 2019. 

 

 

 

 

 

I. 

 
 U Odluci o utvrđivanju popisa poslovnih prostora koji se dodijeljuju udrugama na 
korištenje („Službene novine Grada Labina“, broj 05/16., 6/17., 9/17., 10/17., 16/17., 3/18. i 
4/19.), u popisu poslovnih prostora koji se dodjeljuju udrugama na korištenje mijenja se 
točka 35. i sada glasi: 

 

35.  
 

Fortica 6 
  

26,00 m
2  

8,00 m
2
 

k.č. 255, k.o. Novi Labin 
 

 

II. 

 

Iza točke 35. dodaju se nove točke 36. i 37. koje glasi: 

 

36. 
 

Katuri 17 
 

S3 
 

11,40 m
2 

 
k.č. 362/2 k.o. Novi Labin 

 

37. 
 

Katuri 17 
 

P11 
 

57,50 m
2 

  
k.č. 362/2 k.o. Novi Labin 

 

 

III. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 

Labina”. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/19-01/2-154 
URBROJ: 2144-01-01-19-1 
Labin, 31. svibnja 2019. 

                   GRADONAČELNIK 
 
                     Valter Glavičić,v.r. 
 

 

36. 

 Na temelju članka 15. Pravilnika o upisu djece u Dječji vrtić „Pjerina Verbanac“ Labin 
oznake Klasa: 601-05/18-01/01, Urbroj: 2144/01-01-18-20 od 18. svibnja 2018. godine i 
Izmjena i dopuna Pravilnika o upisu djece u Dječji vrtić „Pjerina Verbanac“ Labin oznake 
Klasa: 601-15/19-01/01, Urbroj: 2144-22-04-19-6 od 30. travnja 2019. godine, članka 51. 
Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 
8/13., 3/16. 2/18. i 5/19. – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Labina 6. lipnja 2019. 
godine, donosi 

R J E Š E N J E 

o imenovanju članice Povjerenstva za provedbu upisa djece u Dječji vrtić  

“Pjerina Verbanac” Labin 

 

I 
 Za članicu Povjerenstva za provedbu upisa djece u Dječji vrtić „Pjerina Verbanac“ 
Labin, imenuju se LORETA BLAŠKOVIĆ iz Labina, Prilaz Vetva 20. 

 



13. lipnja 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 7 - Stranica 653 

 

 

 

II 

  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim 
novinama Grada Labina“. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/19-01/2-160 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 6. lipnja 2019. 

                   GRADONAČELNIK 
 
                     Valter Glavičić,v.r. 
 

 

37. 

 
Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 

9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18. i 5/19.- pročišćeni tekst), članka 55. stavka 
1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine”, broj 68/18. i 110/18.) i članka 19. 
Odluke o organizaciji, načinu naplate i kontroli parkiranja na javnim parkiralištima Grada 
Labina, rješavajući po zahtjevu Trgovačkog društva LABIN 2000 d.o.o., Vinež 81, Labin, 
zaprimljen dana 29. svibnja 2019. godine, Gradonačelnik Grada Labina donosi slijedeći  

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju prethodne suglasnosti na Cjenik naplate parkiranja na području Grada 

Labina, Broj: 04-43/2019, od 29. svibnja 2019 godine 

 

I 
 
 Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Cjenika naplate parkiranja na području 
Grada Labina, Broj: 04-43/2019, od 29. svibnja 2019. godine. 
 

II 

 
 Sastavni dio ove Suglasnosti je Prijedlog Cjenika naplate parkiranja na području 
Grada Labina, Broj: 04-43/2019, od 29. svibnja 2019. godine, s obrazloženjem. 

 

III 

 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim 
novinama Grada Labina”. 
 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/19-01/2-150 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 30. svibnja 2019.  

                   GRADONAČELNIK 
 
                     Valter Glavičić,v.r. 
 



 Broj 7 - Stranica 654             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      13. lipnja 2019. 

 

 

 

 

 

 
 Na temelju članka 53. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 
68/18. i 110/18.) te članaka 19. i 47. Odluke o organizaciji, načinu naplate i kontroli 
parkiranja na javnim parkiralištima Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 6. 
od 13. svibnja 2019., u nastavku Odluke), Skupština Trgovačkog društva LABIN 2000 d.o.o., 
Vinež 81, Labin, OIB: 93779491456, pružatelja komunalne usluge parkiranja na području 
Grada Labina, donosi 
 

C J E N I K  

naplate parkiranja na području Grada Labina 

 

Članak 1. 

 
 Razdoblja i vrijeme naplate, te naknade za usluge parkiranja uređuje se prema 
slijedećoj tablici: 
 

R. Br. Opis
Obala maršala 

Tita

Rabac 

Girandella

Ulica Slobode 

Rabac

Prohaska 

Rabac
Labin Stari grad

Labin Trg L. 

Rudara

Labin Titov 

trg

1. Ljetno razdoblje naplate

2. Radno vrijeme  01.05. - 31.05. 08:00 - 20:00 / 08:00 - 20:00 08:00 - 20:00 06:00 - 20:00

3. Radno vrijeme  01.06. - 30.06. 08:00 - 22:00 08:00 - 21:00 08:00 - 22:00 08:00 - 22:00 06:00 - 22:00

4. Radno vrijeme  01.07. - 31.08. 08:00 - 24:00 08:00 - 22:00 08:00 - 24:00 08:00 - 24:00 06:00 - 24:00

5. Radno vrijeme  01.09. - 30.09. 08:00 - 22:00 08:00 - 21:00 08:00 - 22:00 08:00 - 22:00 06:00 - 22:00

6. Cijene karte za 1 sat ( 1h ) 7,00 4,00 5,00 5,00 5,00 5,00 10,00

7. Cijene karte za pola sata / / / / / 2,50 /

Radno vrijeme  01.05. - 31.05. 74,00 / 60,00 60,00 / 30,00 /

Radno vrijeme  01.06. - 30.06. 98,00 / 70,00 70,00 / 30,00 /

Radno vrijeme  01.07. - 31.08. 112,00 / 80,00 80,00 / 30,00 /

Radno vrijeme  01.09. - 30.09. 98,00 / 70,00 70,00 / 30,00 /

9.
Komercijalna dnevna parkirna karta za osobni 

auto
60,00 20,00 50,00 50,00 25,00 20,00 /

10. Mjesečna karta za osobni automobil 150,00 / 150,00 150,00 150,00 / /

11. Naplata tijekom tjedna: svaki dan svaki dan svaki dan svaki dan svaki dan svaki dan svaki dan

12. Zimsko razdoblje naplate / / / /

13. Vrijeme naplate / / / / 07:00 - 16:30 07:00 - 13:00 08:00 - 16:00

14. Cijene karte za 1 sat ( 1h ) / / / / 2,00 5,00 7,00

15. Cijene karte za pola sata / / / / / 2,50 /

16. Dnevna parkirna karta za osobni auto / / / / / 30,00 /

17.
Komercijalna dnevna parkirna karta za osobni 

auto 
/ / / / 10,00 20,00 /

18. Mjesečna karta za osobni automobil / / / 60,00 / /

19. Naplata tijekom tjedna: / / / osim vikenda i praznika
osim vikenda 

i praznika

osim vikenda 

i praznika

20. Godišnja karta za osobni automobil 500,00 200,00 500,00 500,00 1.000,00 / /

21.
Godišnja karta za osobni automobil stanara u 

smislu članka 21. Odluke
150,00 / 150,00 / 150,00 150,00 /

22.
Godišnja karta za osobni automobil pravnog 

subjekta u smislu članka 21. Odluke
360,00 / 360,00 / 360,00 360,00 /

23.
Godišnja karta za osobni automobil fizičkog 

subjekta u smislu članka 21. 1Odluke
/ 150,00 / / / / /

24.
Parkirno mjesto s rezervacijom i/ili s 

elementom blokade
3.200,00 900,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00 / 2.500,00

25. Kaucija za parkirnu magnetsku karticu / / / / 100,00 / /

8.

01.05. - 30.09

Dnevna parkirna karta za osobni auto 

07:00 - 13:00

01.10. - 30.04.

08:00 - 22:00

 
 
 U cijenu je uključen PDV. 
 Cijene za usluge parkiranja na parkiralištima pod naplatom plaća korisnik usluge. 



13. lipnja 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 7 - Stranica 655 

 

 

 Korisnik parkirališnog mjesta s rezervacijom s elementom blokade u smislu r. br. 23.  
plaća za prvo zakupljeno parkirališno mjesto punu cijenu iz tablice, a za svako sljedeće 
zakupljeno mjesto odobrava mu se popust od 10% na osnovnu cijenu iz r. br. 23. ovog 
članka. 

 

Članak 2. 

 
 Cijena odobrenja ili kartice za korištenje zatvorenog parkirališta Starogradska jezgra, 
Labin - Šetalište San Marco (k.č. 180, 181, 243/1, k.o. Labin - Presika) i Fortica (k.č. 244, 
k.o. Labin - Presika), a sukladno Odluci o organizaciji, načinu naplate i kontroli parkiranja na 
javnim parkiralištima Grada Labina su sljedeće:  
 - za odobrenje iz članka 32. Odluke o organizaciji, načinu naplate i kontroli parkiranja 
na javnim parkiralištima Grada Labina – bez naknade 
 - za odobrenje iz članka 33. Odluke – bez naknade 
 - za odobrenje i članka 34. Odluke – bez naknade 
 - za odobrenje iz članka 35. Odluke – bez naknade 
 - za odobrenje i članka 36. Odluke – bez naknade 
 - za odobrenje iz članka 37. Odluke – 150,00 kuna po odobrenju  
 - za odobrenje i članka 38. Odluke – 150,00 kuna po odobrenju 
 - za odobrenje iz članka 39. Odluke – 200,00 kuna po odobrenju 
 - za odobrenje i članka 40. Odluke – 250,00 kuna po odobrenju 
 - za odobrenje iz članka 41. Odluke – 200,00 kuna po odobrenju  
 - za odobrenje i članka 42. Odluke, stavka 1. – 250,00 kuna mjesečno po odobrenju 
 - za odobrenje i članka 42. Odluke, stavka 2. – bez naknade 
 - za odobrenje iz članka 43. Odluke – 200,00 kuna po odobrenju 
 - za odobrenje iz članka 44. Odluke – 150,00 kuna po odobrenju 
 . za odobrenje iz članka 46. Odluke - 200,00 kuna po odobrenju. 
 U cijenu je uključen PDV. 

Članak 3. 

 

 Cijene ostalih usluga: 
 - administrativni troškovi pri izdavanju dnevne parkirališne karte preuzete od 
kontrolora  
 
naplate parkiranja - 20,00 kuna 
 

- trošak utvrđivanja registracije vozila korisnika pri slanju opomena za neplaćene 
 
račune - 20,00 kuna 
 Stavke administrativni trošak i trošak utvrđivanja registracije vozila su oslobođene 
PDV-a prema članku 25 stavku 1. i 2. Pravilnika o PDV-u („Narodne novine“, broj 79/13.). 
 

Članak 4. 

  
 Cjenik stupa na snagu prvog dana od objave na mrežnim stranicama društva. 
 

        PREDSJEDNICA SKUPŠTINE 
 
                   Federika Mohorović Čekada, v.r. 
 
Labin, 29. svibnja 2019. 
Broj: 04-43/2019. 
 

 



 Broj 7 - Stranica 656             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      13. lipnja 2019. 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 
      

 

                                                                                                                        Strana 

 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
 

34. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Gospodarskog vijeća Grada Labina  651 

 

 
35. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju popisa poslovnih prostora  
      koji se dodjeljuju udrugama na korištenje      651 
 
 
36. Rješenje o imenovanju članice Povjerenstva za provedbu upisa djece u  
      Dječji vrtić “Pjerina Verbanac” Labin       652 
 
 
37. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Cjenik naplate parkiranja na  
      području Grada Labina, Broj: 04-43/2019, od 29. svibnja 2019. godine  653 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Izdavač: Grad Labin    •     Uredništvo i tisak: Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i opće 

poslove    •  Izlazi: prema potrebi 


